
 - 1 - 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 12/14 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 01.09.2014 
 

 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 447 – 491 
 
 

RM schvaluje 
 

 
447) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

448) žádost pana D. Š., trvale bytem Blovice o souhlas s užíváním oficiálního znaku 
města Blovice na webových stránkách www.tv-blovice.cz, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: starosta 

 

449) žádost firmy Autoprodej Šrámek spol. s r.o., Nepomucká 120, 326 00 Plzeň                          
o umožnění prezentace společnosti dne 06.09.2014 v prostoru před vchodem do 
areálu Sokolovny v Blovicích 

zodpovídá: starosta 

 

450) nevyhovění žádosti spol. ESPRIT Team s.r.o., Národní 981/17, 110 00 Praha 1, zast. 
p. N. K., o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání soutěže Miss Aerobik                 
& Dance 2014 

zodpovídá: starosta 

 

451) navýšení poplatku za využívání plaveckého bazénu v Základní škole v Blovicích,                
to na částku 20 Kč/žák/lekce 

zodpovídá: OERM 

 

452) slevu na prezentaci volebních stran v Blovických novinách dne 03.10.2014 v rozsahu 
1 strany pro jeden subjekt, a to za částku 1.000 Kč 

zodpovídá: tajemník, MKS  

 

453) souhlas s investiční akcí investora SBD Plzeň – jih „Regenerace bytového domu č.p. 
687 Blovice“ dle předložené PD Ing. I. Potužákové z 06/2014 za podmínky, že před 
zahájením prací bude uzavřena STP 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10695/14 

 



 - 2 - 

454) znění a uzavření Nájemní smlouvy na část pozemku KN st.parc. č. 601/1, každá                    
o vým. 21 m2 dle zákresu, k.ú. Blovice, za částku 10Kč/m2/rok na dobu neurčitou,               
za účelem umístění plechové garáže, mezi městem Blovice jako pronajímatelem           
a panem J. M., bytem Blovice, jako nájemcem 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07876/14, 08553/14 

 

455) znění a uzavření Nájemní smlouvy na část pozemku KN st.parc. č. 601/1, každá             
o vým. 21 m2 dle zákresu, k.ú. Blovice, za částku 10Kč/m2/rok na dobu neurčitou, za 
účelem umístění plechové garáže, mezi městem Blovice jako pronajímatelem                    
a manželi V. a R. N., bytem Blovice, jako nájemci 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07876/14, 08553/14 

 

456) znění výpovědi nájemní smlouvy č. Z163/2007 ze dne 25.09.2007 mezi městem 
Blovice a p. P. Š., trvale bytem Blovice a p. J. B., trvale bytem Dobřany,                          
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10128/14 

 

457) v případě potřeby úpravu chodníku při komunikaci - vjezdu k budově CO krytu,                 
a to do částky 20.000 Kč za podmínky, že bude zpracován řádný projekt 
 

zodpovídá: tajemník, OERM 

 

458) záměr prodeje pozemků KN parc. č. 282/15 o vým. 637 m2, za částku 100Kč/m2; 
dále pozemek KN st. parc. č. 157 o vým. 156 m2 za částku 100Kč/m2, se stavbou 
plechové garáže bez č.p./č.e. za částku ve výši 350.000 Kč, a dále části pozemku 
z KN parc. č. 282/26 za částku 50 K/m², jehož přesná výměra s novým parcelním 
číslem bude známa po vyhotovení geometrického plánu. Pozemky, stavba jsou 
zapsané na LV 10001, k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09763/14 

 

459) cenovou nabídku fy Jaroslav Tomíček, Mikoláše Alše 1104, 330 23 Nýřany,                         
IČ: 03152651 na výkon TDI projektu „Blovice – Jirotova ulice, úsek 5. května                     
– Bečvářova“ za cenu 45.000 Kč bez DPH (není plátce DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11547/14 

 
460) cenovou nabídku od fy Petr Koura, DiS., Dobrovského 1551/19, 301 00 Plzeň,                

IČ: 87464535 na výkon koordinátora BOZP projektu „Blovice – Jirotova ulice, úsek 
5. května – Bečvářova“ za cenu 15.000 Kč bez DPH (není plátce DPH) 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11547/14 

 

 

 

 



 - 3 - 

461) cenovou nabídku od spol. Creative Studio s.r.o., Parková 1205/1, 326 00 Plzeň,               
IČ: 25244094 za zpracování grafického návrhu a výrobu pamětní tabule a informační 
tabule pro projekt „Blovice – Jirotova ulice, úsek 5. května – Bečvářova“ za cenu 
20.000 Kč bez DPH (24.200 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11547/14 

 
462) cenovou nabídku od spol. Zítek – IP projekt, s.r.o., Částkova 2752/55, 326 00 Plzeň, 

IČ: 29083036 na výkon AD projektu „Blovice – Jirotova ulice, úsek 5. května                   
– Bečvářova“ za cenu 15.000 Kč bez DPH (18.150 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11547/14 

 
463) cenovou nabídku spol. Zítek – IP projekt, s.r.o., Částkova 2752/55, 326 00 Plzeň,   

IČ: 29083036 na vypracování PD „Chodník podél siln. II/117 Luční ulice“ za cenu 
62.000 Kč bez DPH (75.020 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11556/14 

 
464) cenovou nabídku spol. Zítek – IP projekt s.r.o., Částkova 2752/55, 326 00 Plzeň,             

IČ: 29083036 na vypracování PD „DPS – bezbariérové napojení“ za cenu 9.500 Kč 
bez DPH (11.495 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11556/14 

 
465) cenovou nabídku na technický a autorský dozor projektu „Revitalizace Raušarových 

sadů v Blovicích“ předloženou Lucií Zemanovou DiS., Hájecká 791, Blovice,                   
IČ: 88776697 za cenu 29.500 Kč bez DPH (není plátce DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11567/14 

 
466) cenovou nabídku na monitoring projektu „Revitalizace Raušarových sadů 

v Blovicích“ předloženou firmou DOMOZA projekt s.r.o., Pražská 84/15, 301 00 
Plzeň, IČ: 28145089 za cenu celkem 20.000 Kč bez DPH (24.200 Kč vč. DPH) 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11567/14 

 
467) cenovou nabídku spol. SILBA – Elstav s.r.o., Letkov 155, 326 00 Plzeň,                          

IČ: 64358844 na dodatečné stavební práce uskutečněné nad rámec akce „Stavební 
úpravy radnice – IV. etapa“ za cenu 74.761 Kč bez DPH (90.460,80 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11775/14 

 
468) nevyhovění žádosti p. R. T., bytem Blovice, o prodej části pozemku města KN parc. 

č. 84/1, k.ú. Blovice, z důvodu zachování šířkových poměrů mezi zástavbou                         
a komunikací v dané lokalitě 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10015/14 



 - 4 - 

469) znění a uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků KN parc. č. 
278/23 o vým. 49.494 m2 a KN parc.č. 278/16 o vým. 824 m2, oba k.ú. Hradiště                 
u Blovic, obec Blovice, LV 10001, a to za nájemné ve výši 1200Kč/ha, na období od 
01.09.2014 do 31.08.2015 mezi p. L. B., trv. bytem Nová Huť  jako nájemcem                    
a městem Blovice jako pronajímatelem. Ostatní ustanovení uzavřené nájemní 
smlouvy zůstávají beze změny 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07998/14 

 
470) záměr zřízení nové zemní NN přípojky pro RD Vlčice č.p. 46, s tím, že před 

zahájením prací bude mezi žadatelkou pí M. M., bytem Ždírec - Myť a městem 
Blovice jako vlastníkem dotčeného pozemku KN parc. č. 498/1 k.ú. Vlčice uzavřena 
SBS o zřízení služebnosti a dále smlouva STP 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11527/14 

 
471) znění a uzavření Smlouvy o zřízení VB – služebnosti č. IV-12-0008744/1 na 

pozemek města KN parc. č. 762/18, LV 10001, k.ú. Blovice, mezi městem Blovice 
jako povinným, a spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035 v zast. spol. JH Projekt 
s.r.o. IČ 28048563, jako oprávněným 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11081/14, 10886/14 

 
472) znění a uzavření Smlouvy o zřízení VB – služebnosti č. IP-12-0001360/1 na 

pozemek města KN parc. č. 292/35, LV 10001, k.ú. Hradiště u Blovic, mezi městem 
Blovice jako povinným, a spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035 v zast. spol. JH 
Projekt s.r.o. IČ 28048563, jako oprávněným 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11081/14, 10886/14 

 
473) žádost paní L. B., bytem Blovice o změnu nájemní smlouvy na byt v domě v Husově 

ul., Blovice, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 11178/14 

 
474) přidělení volného bytu v DPS Blovice žadatelce paní K. P., trvale bytem Plzeň 

 
zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

 
475) přijetí sponzorských darů na oslavy 730 let města Blovice od společností 

Západočeské komunální služby, a.s., a ČEVAK, a.s., dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11771/14 

 

 

 



 - 5 - 

476) přijetí neinvestiční dotace od Plzeňského kraje z programu PSOV 2014 ve výši 
140.000 Kč, na akci „Oprava MK v obci Štítov“, dle předloženého návrhu smlouvy      
o poskytnutí dotace 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11763/14 

 
477) cenovou nabídku spol. EUROVIA Silba, a.s., Lobezská 1191/14, 326 00 Plzeň,              

IČ: 64830551 na vícepráce v rámci opravy MK v obci Štítov za cenu 29.263,80 Kč 
bez DPH (34.409,20 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11758/14 

 

RM bere na vědomí 
 

 
478) stížnost občanů Hájku, zast. p. J. A., trvale bytem  Blovice na hluk z firmy LESOIL 

s.r.o., č.p. 547, ulice Pod tratí, Blovice s tím, že předmětná stížnost bude předána 
k vyřízení OSD, MěÚ Blovice 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 11079/14 

 

479) Oznámení o pořádání veřejně přístupné akce – koncertu skupiny KOHN ROCK                
dne 13.09.2014 od 18:00 hodin do 22:00 hodin v areálu Tenisového klubu SOKOL 
Blovice 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 11080/14 

 

RM předloží ZM 
 
 

480) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě kupní mezi městem Blovice jako 
budoucím prodávajícím a manž. p. Ing. J. Š. a pí H. Š., bytem  Chocenice, jako 
budoucími kupujícími, na budoucí prodej části pozemku z KN parc. č. 282/26 za 
částku 50 Kč/m2, dle předkládaného rozsahu, jehož přesná výměra s novým 
parcelním číslem bude známa po vyhotovení geometrického plánu. Pozemky a 
stavba jsou zapsané na LV 10001, k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09763/14 

 
481) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě kupní mezi městem Blovice jako 

budoucím prodávajícím a manž. p. Ing. J. Š. a pí H. Š., bytem Chocenice, jako 
budoucími kupujícími, na budoucí prodej pozemků KN parc. č. 282/15 o vým.               
637 m2, za částku 100Kč/m2; dále pozemek KN st. parc. č. 157 o vým. 156 m2 za 
částku 100Kč/m2, se stavbou plechové garáže bez č.p./č.e. za částku ve výši                 
350.000 Kč. Pozemky a stavba jsou zapsané na LV 10001, k.ú. Hradiště u Blovic, 
obec Blovice 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09763/14 



 - 6 - 

 

482) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice a firmou STAVMONTA spol. 
s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň, IČ: 40525007 spočívající v navýšení ceny díla                  
o oprávněné vícepráce ve výši  114.039 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11638/1 

 

483) cenovou nabídku spol. SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, 
IČ: 26342812 na dodatečné stavební práce uskutečněné nad rámec projektu 
Rekonstrukce ulice Branka za cenu 604.289,76 Kč bez DPH (731.190,61 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11644/14 

 

484) znění a uzavření smlouvy o přijetí revolvingového úvěru ve výši 10.000.000,00 Kč  
od Komerční banky, a.s.,  IČO: 45317054, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 
dní, za účelem: přechodný nedostatek mezi příjmy a výdaji města, předfinancování 
dotací získaných městem, za cenových a dalších podmínek uvedených v nabídce 
Komerční banky, a.s., jež tvoří přílohu tohoto zápisu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11569/14 

 
485) na základě výsledku poptávkového řízení „IT vybavení“ cenovou nabídku spol. 

BLUEPEOPLE s.r.o., Lipovská 438/13, 155 21 Praha 5, IČ 24307459 za cenu 
341.517,-Kč bez DPH (413.235,60 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11742/14 

 
486) znění a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků KN parc. č. 453/27 o vým.                

443 m2, a pozemku KN st. parc. č. 1153/2 o vým. 1 m2, a to za částku 100Kč/m2                 
a související náklady, mezi městem Blovice jako prodávajícím a kupujícími panem 
V. Š. a paní M. Š., oba bytem Blovice, každému podíl o velikosti ½ z celku 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08767/14 

 
487) znění a uzavření kupní smlouvy mezi MUDr. J. P., bytem, Plzeň, jako kupující                    

a městem Blovice jako prodávajícím, na prodej pozemku KN parc. č.  880/33 o vým. 
115 m2, dle GP č. 345-81/2014, a to za částku 100Kč/m2, k.ú. Vlčice u Blovic                    
+ související náklady 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06218/14 

 
488) znění a uzavření kupní smlouvy mezi MUDr. J. P., bytem Plzeň, jako prodávající               

a městem Blovice jako kupujícím, na výkup pozemku KN parc. č.  512/2 o vým.                
9 m2, vzniklý GP č. 345-81/2014, k.ú. Vlčice u Blovic, do vlastnictví města Blovice, 
a to za částku 100Kč/m2 

zodpovídá: OERM 



 - 7 - 

č.j.: MUBlov 06218/14 

 
489) znění a uzavření kupní smlouvy mezi manž. V. a V. K., bytem Blovice, jako 

kupujícími a městem Blovice jako prodávajícím, na prodej pozemku KN                       
parc. č. 1607/2 o vým. 31 m2, a to za částku 100Kč/m2 a související náklady 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05870/14 

 
490) na základě výsledku poptávkového řízení na dodavatele stavby „Blovice – Jirotova 

ulice, úsek 5. května – Bečvářova“ návrh smlouvy o dílo mezi městem Blovice                   
a firmou STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744 za cenu 
2.319.607 Kč bez DPH (2.806.725 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11677/14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 


